
Til alle eiere av fritidsbolig i Fageråsen

INFORMASJON

Etter en vinter som begynte med beskjedne snø­
mengder, men som avsluttet på aller beste vis, ser vi 
nå frem til å ønske sommersesongen velkommen.

I Fageråsen gleder vi oss til å ta imot både hytteeiere og besø­
kende til en sommer med flotte naturopplevelser og aktiviteter 
for hele familien. Vi ønsker alle en riktig god sommer i fjellet!

Her følger litt generell informasjon fra oss, og informasjon fra 
våre samarbeidspartnere. 

Fageråsen Hytteområde AS  
har ansvar for drift av vegnettet i hytteområdet både sommer 
og vinter. Renovasjon, snørydding av alle parkeringsplasser og 
veger, samt drift av vannverket som forsyner samtlige hytter, 
leiligheter og SkiStar Lodge Trysil med vann.

Vi kan kontaktes på fageraasen@fageraasen.no
Tlf: 62 45 00 45 og 90 84 25 05 (vakttelefon)
Se ellers vår hjemmeside fageraasen.no for mer utfyllende 
informasjon. 

Avfallshåndtering 
Molokkstasjonene, som  
erstattet de gamle containerne, 
fungerer godt. Vi ser att kilde­
sorteringen blir bedre.  
Sorteringsgraden var 33 %  
i vinter, mot 24 % i fjor. Det går 
rette vegen. Vi har satt ett mål på 50% i 2030. Utfordringen er 
at det kastes for mye restavfall i matavfallet. 

Rene fraksjoner gjør det mulig å bruke matavfallet til bio­
gassproduksjon. Vi vil derfor se på bedre skilting foran neste 
sesong. Primært på høyfjellssentret samt informere våre 
kommersielle gjester i Fageråsen og via bookingselskapene.

Hytteeierundersøkelsen
I vår som tidligere år har vi sent ut en undersøkelse til alle hyt­
teeiere i Fageråsen. Vi fikk inn ca. 490 svar, noe vi setter stor 
pris på. Dette har vi tatt med i vår evaluering med våre partner 
på brøytetjenester og annet. Generelt er vi fornøyde med utfal­
let fra undersøkelsen. På brøytingen av parkeringsplasser har 
vi økt resultatet fra  til 4,0. 
Link til eierundersøkelsen her: Resultat fra eierundersøkelse 
2026
Her er et sammendrag av de fleste spørsmål. 5 er høyeste 
score. 

 
Undersøkelse hytteeiere i Fageråsen	 2025	 206
Sommervedlikehold av hovedvegen i Fageråsen	 4,5	 4,6
Sommerrvedlikehold av vegen i ditt hytteområde	 4,4	 4,5
Vintervedlikehold av hovedvegen i Fageråsen	 4,6	 4,7
Vinter vedlikehold av vegen i ditt hytteområde	 4,3	 4,4
Brøyting av deres parkeringsplass	 3,9	 4
Brøyteappen 	 4	 4,2
Kameraløsningen – Onepark 	 4,5	 4,5
Skidbussen	 4,1	 4,1
Avfallshåndteringen	 4,5	 4,5
Tillgjenglighet mail&tlf	 4,2	 4,2
Oppfølgning av førespørsler	 4,3	 4,2
Totale opplevelse av tjenester som  
Fageråsen Hytteområde leverer	 4,4	 4,4
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INFORMASJON AKTIVITETER

Fortset

Felling av trær/kvistavfall
Vi får mange henvendelser angående dette. Trær på 
egen tomt kan man fjerne, men det er viktig at man har 
grunneiers tillatelse dersom man skal fjerne trær utenfor 
egen tomtegrense. 

Vi anbefaler at dere kontakter oss i Hytteområdet for 
befaring, så kan vi være behjelpelig med å sende hen­
vendelser til naboer/grunneier. Vi kan også utføre selve 
jobben. Hytteeier(e) faktureres for kostnad ved felling av 
trær. 

Kvistavfall (ikke trær og gress) vil bli hentet av driftste­
amet i løpet av uke 42. Legges i veikanten. 

Gangvei fra D/L-J.området 
Fageråsen Hytteområde er i år i gang med 
byggingen av den etterlengtede gangveien mel­
lom J-området og D/L-området  i Fageråsen. Arbeidet startet i 
begynnelsen av juni og forventes ferdigstilt i løpet av høsten.

Når prosjektet er fullført, vil det være sammenhengende og trygg 
gangvei fra de nederste hyttefeltene i Fageråsen og helt opp til 
Høyfjellssenteret. Dette er et tiltak mange har ventet på i flere år, 
og vi er svært glade for at den reviderte planen nå er godkjent av 
kommunen og at arbeidet endelig kan gjennomføres.

Ny brøyteapp
Alle hytteeiere som benytter Brøyte.no skal ha mottatt,  
en e-post eller SMS om at den eksisterende brøyteappen 
erstattes av den nye appen Hyttetjenester.

Vi har fått flere henvendelser om dette, og ønsker derfor å in­
formere om at meldingen er ekte og kommer fra leverandøren 
av brøytetjenesten. Dette er ikke spam eller svindel.

Den nye løsningen innebærer at informasjonen din er overført 
automatisk fra Brøyte.no til Hyttetjenester. Du kan logge inn 
med Vipps eller mobilnummer. Dersom du ønsker å logge inn 
med e-post, må du først velge «Glemt passord» og deretter 
«Tilbakestill passord» for å opprette et nytt passord.

For at registreringer og bestilling av brøyting skal fungere som 
normalt kommende vinter, er det viktig at alle følger instruk­
sjonene i meldingen og laster ned den nye appen.

Vi har fått en del spørsmål knyttet til at bestillingsperioden nå 
ser ut til å være begrenset til 10 dager, samt at det kun er mulig 
å registrere et begrenset antall opphold gjennom vinteren. Dette 
er forhold vi vil ta opp med leverandøren av tjenesten i nær 
fremtid. Vi kommer tilbake med mer informasjon så snart vi har 
fått en avklaring.

Den nye appen finner du på: https://app.hyttetjenester.no

Aktiviteter i Fageråsen/Trysil i sommer

Fageråsen Discgolfbane
Åpent fra 19. juni. Discer kan leies hos Fageråsen handel fra 
3/7 når butikken åpner.  Fageråsen Discgolf - Trysil

Stolpejakten 
Vi samarbeider med Trysilfjellet Utmarkslag og har også i år 
ekspedisjonskart. Dette er et litt tøffere kart med flere stolper. 
De fleste er røde og svarte. Man må beregne flere dager for 
å gjennomføre kartet. Hver stolpe gir 100 poeng og man får 
ekstra poeng når man har fullført hele kartet. Stolpejakt Trysil 

Trysil Bike Arena
Vi forventer stor aktivitet i hele anlegget denne sommeren, og 
vi fikk en bra start med Trysil Bike Fest første helga i juni.

Gjennom sesongen byr vi på flere spennende sykkelevents for 
våre gjester:

• Norgescup i Downhill 22–23. august
• B-RAGE Sesh 28.-30. August
• Trysil Enduro 12.-13. September
• Bike Out i høstferien

Vi har endret litt i kommunikasjonen og gitt områdene våre 
nye navn, for å skille litt på heisbasert sykling - Trysil Bike Park 
- og stisyklingen i Gullia Trail Park og Fageråsen Trail Park. 
Utviklingen fortsetter også med flere stier i Trysil Bike Park, 
som blant annet kobler Trysilgondolen til stinettverket.

Totalt er det nå ca 80 km med tilrettelagte sykkelstier rundt 
Trysilfjellet. Vårt vedlikeholdsteam står på gjennom hele 
sesongen og patruljen er tilstede hver dag frem til vi stenger 
11. oktober.

Følg gjerne @trysilbikearena og @skistartrysil i sosiale medier 
for oppdaterte nyheter.

Vi ønsker alle en spennende og morsom sykkelsommer  
i Trysil Bike Arena.

https://app.hyttetjenester.no
https://www.trysil.com/bedrifter/fagerasen-fritid-as/discgolf-i-fagerasen/
https://www.trysil.com/bedrifter/trysil-kommune/stolpejakten-trysil/


Trysil Trail by Hoka – lørdag 1. august
Et nytt og spennende løp rundt Trysilfjellet med start og mål 
ved SkiStar Lodge. Velg mellom to distanser:
• �14 km: Klassisk runde med panoramautsikt, variert terreng 

og åpne partier – perfekt for deg som ønsker en utfordring 
uten for tekniske partier.

• �24 km: Lengre og mer krevende rute som fortsetter rundt 
Skurufjellet med mer teknisk terreng, flotte vestvendte utsik­
ter og flere fine flow-partier.

Det blir også en sosial og aktiv helg med aktiviteter fra våre 
samarbeidspartnere, after run, shopping og gode spa-tilbud.

Familieaktivitet – fredag 31. juli
Vi arrangerer Valles kompisløp ved SkiStar Lodge:
• Gratis påmelding på stedet
• Passer for barn 0–6 år
• Valle er selvsagt til stede og deler ut medaljer

Se mer info her: Trysil Trail 2026 | Terrengløp i Trysil

AKTIVITETER

Trysilrypa
Årets arrangement blir 3.–6.september. Opplev en frisk og 
uforglemmelig helg på fjellet sammen med flere tusen andre 
jenter. Trysilrypa er Norges største fjellmarsj og terrengløp for 
kvinner, og byr på tre dager fylt med energi, naturopplevelser, 
latter og samhold.
Mer Informasjon og program her: trysil.com/event/trysilrypa/ 

Familiehelga i Fageråsen 
Vi har i år valgt å flytte familiedagen til lørdag 3. oktober. Dette 
gjør vi for å fylle helgen mellom høstferien i Oslo og Innlandet 
med flere aktiviteter.

Den populære skattejakten på Høyfjellssenteret arrangeres 
samme helg, og det blir også «Fjellloppis» for Ukraina. lørdag 
3. oktober. Utstyr kan leveres hos Sport Lodgen/SkiStar Skiut­
leie fra 5. juli og i helgene fra uke 32 til 2.10

Nyheter i år:
- �Det vil være mulig å levere vinterklær. Det som ikke selges – 

sendes videre til Ukraina.
- �Det vil bli servering med salg av Ukrainsk mat/kaker og noen 

enkle suvenirer. 

Arrangementet er et sammarbeid mellom Fageråsen Hytte­
område AS – Fageråsen Hytteeierforening og Hjelp til Ukraina.

INFORMASJON FRA VÅRE SAMARBEIDSPARTNERE

Skistar Lodge 
Sommeren er i gang på SkiStar Lodge 
Trysil – og vi gleder oss til å ønske deg 
velkommen!

SkiStar Lodge holder åpent hele som­
mersesongen frem til 4. oktober, og 
hos oss finner du gode matopplevelser, 
avslappende spa og hyggelige stunder i 
vakre omgivelser.O
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Stabben Restaurant er åpen hver dag fra 
kl. 12.00 og serverer både lunsj og mid­
dag. Fra uke 27 til og med uke 32 fyrer 
vi også opp grillen hver lørdag – perfekt 
for en smakfull sommerdag med familie 
og venner.

Trenger du litt ekstra påfyll av ro og vel­
være? Kulpen Spa holder åpent hver dag 
fra kl. 11.00–19.00. Her kan du senke 
skuldrene i varme bassenger, nyte våre 

Fortset

https://www.trysil.com/trysilrypa/
https://www.trysil.com/event/trysilrypa/ 



INFORMASJON FRA VÅRE SAMARBEIDSPARTNERE

Vi er stolte og glade for å ha overtatt 
driften av butikken, og ser virkelig frem 
til å komme i gang med sesongen. 

For å gjøre hverdagen enklere tilbyr vi 
nettbutikk. Her kan dere bestille varer 
i forkant av ankomst og ha alt klart til 
henting. Vi kan også levere på hytta og 
sette varene rett inn i kjøleskapet før 
dere kommer. 
getfood.no/fagerasenhandel

Vi ser frem til en spennende sesong og 
gleder oss til å møte dere, høre deres 
ønsker og bidra til gode opplevelser i 
området.
Sommerhilsen fra Timo og Liz

Fjellstua Kafe & Resturant 

Fageråsen hytteeierforening 
Fageråsen hytteeierforening jobber for 
å ivareta interessene til alle som eier 
fritidseiendommer i Fageråsen. Vi deltar 
i samarbeidsmøter med Fageråsen 
hytteområde, SkiStar, Eidsiva og Trysil 
kommune med mål om å videreformidle 
informasjon til våre medlemmer. 

Foreningen bidrar med tilskudd til 
Slettås IL for preparering av skiløyper og 
drift av Svesetra. 

Vi har i dag 900 medlemmer, men det 
er fortsatt plass til flere. Vår beskjedne 
årskontingent på kr 250,- pr år burde 
ikke skremme, og kan fort betale seg 
om noen av våre gode medlemstilskudd 
benyttes. For mer info se vår nettside: 
fagerasenhytteeierforening.no 

Årets høsttreff vil finne sted 3.10. Egen 
informasjon sendes alle medlemmer. 

Styret fortsetter arbeidet med et godt 
samarbeid og støtter/deltar i prosjekter 
for å utvikle Fageråsen til å passe for 
hele familien. Ta gjerne kontakt med oss 
i styret om du har forslag til saker som 
bør behandles eller ting som du synes 
mangler i Fageråsen.  
fagerasenhytte eierforening.no

Sommeråpent og ferie
På grunn av avvikling av sommer- 
ferie vil kontoret vårt i Innbygda  
være stengt enkelte uker. Men vi  
leser mail jevnlig og tar kontakt om din 
henvendelse haster. Vakttelefonen er 
bemannet 24h, men vi minner om at på 
ettermiddag og helg er dette nummeret 
kun ment for akutte hendelser. Andre 
henvendelser setter vi pris på om dere 
lar vente til ordinær arbeidstid mandag 
til fredag. 

Vi ønsker dere alle en herlig hyttesom­
mer. Slå dere løs i naturens fornøyel­
sespark, eller la roen senke seg borte fra 
dagliglivets stress. Sommeren er din! 
Fageråsen Hytteområde

badstuer og la hverdagen slippe taket. 
Barn under 16 år er velkomne mellom  
kl. 11.00–17.30. Vi tilbyr også spa-be­
handlinger fra tirsdag til lørdag for deg 
som ønsker en ekstra avslappende 
opplevelse. Les mer og bestill på våre 
nettsider.

«Skistar Lodge har åpningstilbud til alle 
hytteeiere med 100 kr for inngang til Kul­
pen 19.–30. juni. Vi vil også friste med 
flere tilbud gjennom sommeren.  
Følg med på Facebook».

I Lodgebaren kan du slå deg ned med 
en god kopp kaffe eller noe annet godt 
i glasset. Baren er åpen hver dag og byr 
på en avslappet atmosfære gjennom 
hele sommeren.

Enten du kommer for maten, spa-opp­
levelsen eller bare ønsker å nyte fjellets 
rolige sommerstemning, ser vi frem til å 
ta imot deg.
Mer om Skistar Lodge

Restaurant Fjellroa
Restaurant Fjellroa åpner for sommeren 
lørdag 4. juli og holder åpent tirsdag til 
lørdag kl. 12.00–17.00 til og med lørdag 
1. august.

Vi har en frisk sommermeny med 
burgere, bowls og tacos. Naturligvis 
finner du også kald drikke, is, kaffe og 
bakverk hos oss.
Det kan bookes tre retters middag for 
grupper over 15 personer. Se meny og 
åpningstider på restaurantfjellroa.com 

Nærbutikken Fageråsen 
Nye eiere – samme butikk og service, 
med stort engasjement!

Åpningstider sommer/høst: 
• Sommerferien 3.7.–16.8.: Hver dag
• Høsten uke 34–39: Åpent hver helg
• Uke 40: Åpent hver dag
Følg oss på Facebook for nøyaktig 
åpningstider.

Restauranthuset på Høyfjellsenteret har 
fått nye eiere og nyt navn. Vi, Christer og 
Moa Arnesson, har fått æren av å ta over 
restauranthuset på Høyfjellsenteret med 
restaurantene Pilegrimen, Spiseriet og 
Kafe Kasserolle etter Martin, Helen og 
Adam. Vi kommer til å drive restauran­
tene på samme måte som de tidligere 
eierne og ser frem til en spennende 
sesong.  

Spiseriet vil være åpent i høst under 
Trysilrypa, Taste & Hike og V40 fra 
lørdag 26.9. til lørdag 3.10., og vi ønsker 
dere alle velkommen. For å bestille bord 
og se menyene våre for høsten, besøk 
Spiseriet Trysil 
Hjertelig velkommen. Christer & Moa

https://www.fagerasenhytteeierforening.no
https://www.fagerasenhytteeierforening.no/kontakt-oss/
https://www.skistar.com/no/overnatting/hotel-lodge/skistar-lodge-trysil/
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